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JUNIOR DANGE BAG

BG145 BagBase

OVERVIEW

Poliestere 600D

Dettagli a contrasto

Modello retro

Comparto principale regolabile con
zip

Tasca frontale con zip

Tasca interna a rete

Base interna rigida

Manici dello stesso tessuto
Spallina regolabile removibile

HARAK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine China
Codice merce 4202929190
Quantita del cartone 30

Q.ta confezione listino prezzi 10

Q.ta busta polietilene 1

Peso appross. del cartone (kg ) 17.5

Dimensioni del cartone (cm) 44 x 32 x 67
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Peso appross. del prodotto (g )

Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita
Capacita ( litri)

Superficie max. ricamo ( cm tubular hoop ) **

Area di stampa (cm ) **

COLORI DISPONIBILI

520

39x29x16

15

15

30x15

Purple/Light Classic Black/White
Grey Pink/Light
Grey
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Black/Fuchsia

Fuchsia/Black
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